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Ny sporthall byggs i Hisings Backa

Hisingen har ett stort behov av fler sporthallar. Torsdag 10 december togs de
första spadtagen för Backavallens sporthall. En efterlängtad anläggning som
beräknas öppna hösten 2027.

Backa, som ligger på Hisingen, har ett aktivt föreningsliv och området är i
stort behov av en ny sporthall. I nuläget är föreningsverksamheten utspridd
till flera andra idrottshallar vilket försvårar för föreningarna.

Den nya sporthallen byggs vid Backavallen, som är ett välbesökt



idrottsområde med flera bollplaner, en näridrottsplats och två tennisplaner.
Förutom inomhussporterna är både fotboll och amerikansk fotboll etablerade
i området.

– Vi har kämpat länge för att få till en sporthall i området. Det har känts som
ett svek mot föreningarna i Backa, som blev lovade en hall för längesen.
Därför känns detta extra bra. Sporthallen blir ett positivt tillskott för hela
Hisingen, säger Bettan Andersson (V) ordförande i idrotts- och
föreningsnämnden.

Byggnaden kommer innehålla en fullmåttshall, en aktivitetssal och en läktare
med 150 platser. Det skapar goda förutsättningar för att ta emot åskådare vid
mindre tävlingar och cuper. Även allmänhet och skola kommer ha möjlighet
att hyra tider i hallen.

- Det känns mycket bra att bygget startat. I dag är vår verksamhet främst i
Skälltorpsskolans sporthall, som saknar fullmått och läktare. Seniorerna
tränar i Lundbystrandshallen. En sporthall i området möjliggör en mer samlad
verksamhet och starkare sammanhållning, säger Karin Östring Bergman från
Backa handbollsklubb.

Arkitektkontoret D Office har ritat idrottshallen och Flodéns AB kommer
bygga sporthallen på uppdrag av idrotts- och föreningsförvaltningen.

- Främsta utmaningen har varit ledningsgatan som går tvärs över tomten,
vilket begränsat byggytan och påverkat byggnadens utformning. Även
detaljplanens tillåtna takhöjd har varit en begränsande faktor. Trots detta har
vi fått ett mycket bra resultat, en sporthall med ett vänligt uttryck, säger Lars
Olausson arkitekt på D-office.
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